304) Wdowie Eudoksji Mironowej, lat 28, i córkom
jej: Annie, lat 7, Irenie, lat 5, Agafji, lat 2, i Lukerji,
rok 1 wieku mającym, pozostałym po Janie Mironowie,
powieszonym przez bandę buntowników we wsi Olszaku,
wyznacza się dwieście rs. rocznie,

305) Wdowie Krystynie W aal, lat 28, synowi Da
nielowi, lat 2, i córce Zuzannie, lat 5 wieku mającym,
pozostałym po Janie W aal, powieszonym przez bunto
wników 8 (20) października 1863 roku we wsi Obieca-
nowie z niewiadomej przyczyny , — wyznacza się sto
pięćdziesiąt rs. rocznie.

306) Wdowie Katarzynie W iszniewskiej, lat 30, sy
nowi jej Pawłowi, lat 4, i córkom: Kozalji, lat 6, i Mał
gorzacie, łat 2 wieku mającym, pozostałym po Janie W i
szniewskim, powieszonym z niewiadomej przyczyny przez
buntowników pod wsią Piaseczną,— wyznacza się dwie
ście rs.